
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  23.04.2024  № 436
м. Бровари

Про затвердження проєктно-
кошторисної документації 
за робочим проєктом «Реконструкція 
(для ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації) закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) комбінованого типу «Джерельце» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області за адресою: Київська область,       
м. Бровари, вул. Петлюри Симона, 13-б». Коригування

На підставі експертного звіту ТОВ «Проексп» від 29 березня 2024 року                
№ V-0103-24/ПРОЕКСП щодо розгляду проектної документації на будівництво 
за робочим проектом «Реконструкція (для ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації) закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Петлюри Симона, 13-б». 
Коригування, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від                     
11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи» (зі змінами), керуючись статтею 31 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та статтею 40 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши подання 
управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
17.04.2024 № 5139/4.1/В, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектну документацію по об’єкту «Реконструкція (для 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації) закладу дошкільної освіти (ясла-
садок) комбінованого типу «Джерельце» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області за адресою: Київська область,                      
м. Бровари, вул. Петлюри Симона, 13-б». Коригування, з такими техніко – 
економічними (технічними) показниками:



2

Показник Одиниця 
вимірювання Кількість

1 2 3
Вид будівництва реконструкція
Ступінь вогнестійкості ІІ
Площа земельної ділянки га 1,1511
Поверховість поверх 3
Площа забудови 
реконструйованої будівлі м2 2338,9

Загальна площа будівлі м2 5103,58
Корисна площа приміщень м2 4445,58
Розрахункова площа приміщень м2 3864,97
Загальний будівельний об’єм м3 18303,1
у тому числі: --- ---

- вище ± 0,000 м3 14402,0
- нижче ± 0,000 м3 3901,1

Потужність об’єкта місць 270
Кількість створених робочих 
місць місць 76

Загальна кошторисна вартість тис. грн. 262886,255
у тому числі: --- ---

- будівельні роботи тис. грн. 194633,439
- устаткування тис. грн. 14201,595
- інші витрати тис. грн. 54051,221

Із загальної кошторисної 
вартості виконано робіт тис. грн. 2345,235

у тому числі: --- ---
- інші витрати тис. грн. 2345,235

Показники річних витрат 
ресурсів: --- ---

- води тис. м3/рік 8,890

- електроенергії тис. 
кВт*год/рік 500

- теплової енергії Гкал 650,61
Тривалість будівництва місяць 11



3

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                  Ігор САПОЖКО


